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HandyGate

Her er grinden i «posisjon 2». I denne 
posisjonen holdes grinden fast med én 
enkelt grindlås.

Grinden åpnes fra «posisjon 1» til «posis-
jon 2». Grinden er selvlukkende så den 
aldri kan stå halvt åpen. 

Adgangssluse for rullestolbrukere

Med denne gjennomførte kon-
struksjonen kan rullestolbrukere 
og andre bevegelseshemmede 
bekvemt få adgang til inngjerde-
de naturområder og beiteområder 
der det går dyr. Utviklet i samar-
beid med Dansk Handicap For-
bund.

Enkel adgang for alle 
HandyGatens store fordel er at 
rullestolbrukere alltid betjener 
grinden forfra uten å måtte vri 
kroppen. Dette oppnås ved å ryg-
ge inn i slusen.
Grinden åpnes lett og holdes 
fast i den nye posisjonen med en 
grindlås med nedslagsstang. Un-
der gjennomkjøringen er det ikke 
nødvendig å holde på grinden, og 

brukeren har derfor begge hen-
dene fri til å betjene rullestolen. 
Denne konstruksjonen er natur-
ligvis også en fordel for brukere 
med gangstativ og andre beve-
gelseshemmede.  
 
Gjerdesikkerhet i topp 
Dyrene kan under ingen om-
stendigheter slippe ut gjen-
nom HandyGaten. Grinden er 
hengslet så den sitter lite grann 
skrått, og denne vinklingen gjør 
at grinden automatisk «lukker 
seg». Det er derfor umulig å la 
grinden stå halvt åpen – og uan-
sett om den står i «posisjon 1» 
eller «posisjon 2» er HandyGa-
ten alltid stengt for dyrene.
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50600   HandyGate
59028   Beslagpakke til HandyGate

50601   HandyGate utvidelsessett

Tekniske spesifikasjoner

Fremstilt i ubehandlet eik, inklusiv selve grinden.
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HandyGate utvidelsessett
Imidlertid kan den indre plassen i Handygate bli for liten, for eksempel hvis du også trenger å kunne 
passere elektriske sparkesykler. Dette utvidelsessettet gjør det mulig å utvide en standard Handyga-
te til omtrent det dobbelte av plassen inne i porten.
 
Kortveggen på låsen blir nesten dobbel så lang ved å flytte standardpakkenes 1400 mm stolpe fra 
én side til en 1300 mm stolpe. Forlengelsessettet inneholder også en ekstra midtstolpe for dette for-
målet. I tillegg til den ekstra midtstolpen inneholder forlengelsessettet også 5 stolper med en lengde 
på 2300 mm, som blir den nye, tilsvarende lange siden i forhold til den allerede lange siden.

Delene i utvidelsessettet er merket med blått på tegningen. Delene som er merket med rødt, er alle-
rede inkludert i standardpakken og må flyttes som vist med de grønne pilene.

HandyGate Standard HandyGate utvidelsessett


